様式第７号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

基山町長　松田　一也　　様

申請者　住　所
氏　名

基山町子育て・若者世帯の住宅取得補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け基定第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた基山町子育て・若者世帯の住宅取得補助金に係る住宅等の工事（購入）が完了したので、基山町子育て・若者世帯の住宅取得補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　住宅工事（購入）完了日　　　　　令和　　年　　月　　日

３　転入日　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類
(1) 住宅の登記事項証明書の写し
(２)　領収書の写し（支払が確認できるもの）
(３)　施工箇所の完成後の写真
(４)　検査済証
(５)　申請者及び同居親族の住民票の謄本
(６)　その他町長が必要と認める書類